
 

 JEDÁLNY  LÍSTOK 
                od 22.4.2024 do 26.4.2024 

   

Dátum 
Ener.hodnota 

Obed Hmotnosť 
I.st/II.st/dosp. 

Číslo 
normy 

Alergény 

Pondelok 
22.4.2024 
2763/3173/4108 

 

Polievka hovädzia s mäsom, ryžou a hráškom 
Dukátové buchtičky s vanilkovým pudingom 
Ovocie 

200/220/250 
260/320/380 
1 ks 

5029 
15007 
1 
22000 

Zeler 
Obilniny, mlieko, vajcia 

Utorok 
23.4.2024 
2568/3206/3784 

Polievka tekvicová 
Bravčový rezeň prírodný 
Zemiaky varené s maslom 
Zelenina miešaná na anglický spôsob 

200/220/250 
92/108/124 
150/200/250 
70/80/90 

5102 
7032 
17038 
17063 

Obilniny, mlieko 
Obilniny, mlieko 
Mlieko 
Zeler 

Streda 
24.4.2024 
3018/3473/4245 

Batátový krém 
Čufty na dalmánsky spôsob 
Cestoviny 
Ovocie 

200/220/250 
245/285/335 
140/165/185 
1 ks 

5020 
13009 
17001 
22000 

Mlieko 
Obilniny, vajcia, mlieko 
Obilniny 

Štvrtok 
25.4.2024 
2433/2841/3383 

Polievka zeleninová 
Lievanka 
Teľacie dusené s hráškom 
Ryža dusená 
Šalát z čínskej kapusty s kukuricou 

200/220/250 
20/25/30 
107/126/147 
150/170/190 
75/75/100 

5122 
4012 
8007 
17011 
24045 

Zeler 
Obilniny, mlieko, vajcia 
Obilniny, mlieko 

Piatok 
26.4.2024 
270/3317/3918 

Polievka babičkina (fazuľová) 
Granadiersky pochod so syrom 
Kyslá uhorka 
Cereálna tyčinka 

200/220/250 
240/300/350 
70/70/100 
1 ks 

5151 
14007 
24001 
23001 

 
Obilniny, mlieko 

I.st/II.st/dosp.  
Vedúca ŠJ : Šaradínová Dagmar 

 
Kuchárka 

Masárová 
Vierka 

 

Alergény : 1Obilniny, 2Kôrovce, 3Vajcia, 4Ryby, 5Arašidy, 6Sója, 7Mlieko, 8Orechy, 9Zeler,10Horčica, 11Sezam, 12Siričitan, 13Vlčí bôb, 14Mäkkýše.  

Pri výrobe neboli použité GMO suroviny , podľa deklarovaného označenia na obale. 

Zmena jedálneho lístku vyhradená!  KMP= Krajina pôvodu mäsa   1 Slovensko    2 Česko    3Poľsko      4 Maďarsko    5 Rakúsko 6 Nemecko    7 Iné 

*Ovocie a zelenina ,,Školského programu“ Európskej únie s finančnou pomocou Európskej únie 


